Rua: Coronel Madureira, 77 – Centro – Saquarema – RJ.

CEP: 28.990.000   Fone: (22) 2654. 9432

www.saquarema.rj.leg.br

Ofício nº 110/2021    Saquarema, 20 de julho de 2021.

Ao Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

PROCESSO: TCE-RJ N.º 215.706-0/2019
ORIGEM: CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS  ANUAL DE GESTÃO – EXERCÍCIO
2018

Ilmo. Sr..º Presidente,

 Venho através do presente, a fim de instruir os autos do

processo em referência e para o atendimento ao solicitado no ofício

PRS/SSE/CGC n.º 17762/2021, encaminhar a essa Corte o Quadro “C”,

conforme orientação do Ofício-Circular n.º 017/2016 – PRS/GAP, em anexo a

este ofício.

 Outrossim, encaminhamos ainda os demonstrativos da

remuneração mensal proporcional referente aos Edis, ali mencionados.

 Certa do cumprimento por parte desta Casa Legislativa.

 Com os votos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

 Adriana Maria da Conceição Pereira
   Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA – RJ.

		2021-07-20T15:14:36-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC Instituto Fenacon RFB G3